
 

 

_________________________________________________________________________ 

Úřad MČ – Praha 7 

Mgr. Jan Čižinský 

Nábřeží Kpt. Jaroše 1000 

170 00 Praha 7 

Věc: Žádost o finanční příspěvek pro školní rok 2023/2024 

Vážený pane starosto, 

Za Katolickou mateřskou školu sv. Klimenta bych vám ráda poděkovala za veškerou pomoc, služby  

a příležitosti, které nám poskytujete. Velmi si vážím této krásné spolupráce s vámi a celou MČ Praha 

7. Již v minulých letech jsme od Městské části Praha 7 obdrželi finanční podporu pro děti, které mají  

v této městské části trvalý pobyt. V tomto školním roce se opět obracím na vás s prosbou o finanční 

prostředky, které nám neuvěřitelně pomáhají. Jak již víte, na začátku tohoto školního roku došlo 

k navýšení nájemních prostor o 15 %. V reakci na zvyšování všech nákladů spojených s chodem školky 

by nám velmi pomohlo i tuto skutečnost zohlednit. 

Dovolila bych si Vás tímto požádat o finanční příspěvek naší škole na školní rok 2023/2024.  

Od začátku školního roku 2023/2024 dochází do Katolické mateřské školy sv. Klimenta celkem 

45 dětí. Dětí, které mají trvalý pobyt na Praze 7 je dohromady 38 (viz připojené seznamy dětí). 

Budu se těšit na další společná setkání. I letos se Katolická mateřská škola sv. Klimenta zapojuje do 

dobročinné Tříkrálové sbírky. V lednu 2024 Vás opět rádi s dětmi navštívíme a potěšíme Vás písničkami 

a básničkami. 

S pozdravem a přáním všeho dobrého, 

Mgr. Petra Tabáková  

ředitelka KMŠ sv. Klimenta 

Tel.: 733 741 099, e-mail: info.kliment@seznam.cz 

V Praze, dne 21.11.2023 

č. j.: 143/2023 



Seznamy dětí – Želvičky 2023/2024 

17000 

0 00 Praha 7 

7 17000 

 7 

170 00 Praha 7 

ha 7  

0 Praha 7 

/13, 17000 

17000 Praha 7 

aha 7 

aha 7 

0 Praha 7 

, 17000 Praha 7 

000 Praha 7 

raha 7 

ha 7 

 Praha 7 17000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Seznamy dětí – Rybičky 2023/2024 

170 00 Praha 7 

70 00 Praha 7 

raha 7 

 00 Praha 7 

ha 7 17000 

 Praha 7 

aha 7 

 00 Praha 7 

70 00 Praha 7 

Praha 7 

0 Praha 7 

00 Praha 7 

, 170 00 Praha 7 

a 7 

170 00 Praha 7 

Praha 7 

 00 Praha 7 

0 Praha 7 

Praha 7 

 Praha 7 

70 00 Praha 7 

 


